
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 10.3.2025

Hanke: The Learning Mindset

Hakija: Turun ammattikorkeakoulu Oy

Kesto: 1.8.2025 - 31.8.2026

Toteutusalue: Turun seutu, Salon seutu

Yhteys maakuntaohjelmaan Maakuntaohjelman tavoitteena on varmistaa mahdollisuus jatkuvaan oppimiseen. 
Hankkeen näkökulma aliedustettujen ryhmien osallistumisesta 
aikuiskoulutukseen edistää konkreettisesti aktiivista kansalaisuutta ja parantaa 
yritysten kilpailukykyä sekä tuottavuutta. Keski-ikäisten ja ikääntyvien 
työntekijöiden huomioiminen vahvistaa myös työllisyyden ylläpitoa ja 
muutosjoustavuutta. Hanke tukee korkeakoulujen ja yritysten yhteistyötä, ja 
huomioi nimenomaisesti elämänkokemuksen ja virallisen koulutusjärjestelmän 
ulkopuolella tapahtuvan jatkuvan oppimisen.

Kuvaus: Jatkuvan oppimisen ohjelman kansallisessa ja maakunnallisessa toteutuksessa 
ei olla systemaattisesti huomioitu arki- ja epävirallisen oppimisen merkitystä 
aliedustettujen ryhmien motivoimisessa aikuiskoulutukseen osallistumiseksi. 
Työpaikalla tapahtuvaa oppimista tukeva kulttuuri on välttämätön ehto 
digitalisaation ja vihreän siirtymän edistämisessä, sillä tuotantotapojen ja 
palvelumallien kehittäminen kestäviksi vaatii kaikkien sitoutumista muutokseen.

Hankkeen tuloksena korkeakoulut ja yritykset jakavat tietoon perustuvan, yhteisen 
käsityksen oppimiskulttuurin merkityksestä työssä oppimiselle. Korkeakoulut 
voivat sovittaa jatkuvan oppimisen palveluita paremmin saavutettaviksi.

Toimenpiteet: Toimenpiteet:
1) Kehitetään toimintamalli ja arviointimalli yritysten oppimiskulttuurin 
selvittämiseksi, hyödyntäen Alankomaissa toteutettua kansallista Quickscan 
Leercultuur -ohjelmaa (https://mijnleercultuur.nl) pienten ja keskisuurten yritysten 
henkilöstön osaamisen kehittämiseksi.
2) Toteutetaan kysely ja teemahaastattelut varsinaissuomalaisissa pk-yrityksissä
3) Analysoidaan ja raportoidaan tulokset arviointimallia hyödyntäen.
4) Järjestetään strategiaseminaari korkeakoulujen jatkuvan oppimisen palvelujen 
kehittämiseksi.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE X AIKO _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 56 155 Haettu AKKE 55 032
Ostopalvelut Kunta 23 585
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 78 617



Muut kustannukset Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) 22 462 Nettorahoitus 78 617
Kustannukset yhteensä 78 617
Tulot 0
Nettokustannukset 78 617

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              +

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 28.2.2025.

Perustelut: Jatkuvan oppimisen kehittämistä on jo tuettu useilla hankkeilla. Hanke on vahvasti 
tutkimuspainotteinen. Ajateltu kontaktoitavien yritysten määrä (10–15 pk-yritystä) 
on pieni laajemmin sovellettavan toiminta- ja arviointimallin kehittämiseksi. Mallien 
skaalaaminen yhdessä alueen toimijoiden kanssa hankkeen päätyttyä jää 
haettavan ESR- tai EAKR-hankkeen varaan.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


